[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №22

11.04.2002

        Санкт-Петербург

«О выделении средств

на проведение

месячника по благоустройству территории»

В связи с проведением месячника по благоустройству территории МО №71 и улучшения её санитарного состояния, в соответствии с пп.11 п.2 ст.8, ст.15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 «Об утверждении местного бюджета на 2002 г.»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Откорректировать бюджетную роспись на 2002 год, увеличив расходы по ст. «обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения МО» за счет уменьшения расходов по ст. «расходы на ремонт и озеленение придомовых и внутридворовых территорий» в сумме,  не превыщающей  80.000 рублей.

2. Приобретение уборочного инвентаря и оплату грузового автотранспорта для вывоза мусора с территории ДОУ и школ МО №71 произвести за счет средств местного бюджета по ст. «обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения МО».

3. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию МС и на заседание Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству Мигаса А.М. и руководителя ФЭГ Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета
           Р.А. Яхин